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Brf Nipfjället 10 

769617-8685 

 

 

Styrelsen för Bostadsrättföreningen Nipfjället 10 (769617-8685) får härmed avge 

årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31. 

 

Förvaltningsberättelse 

Allmänt om verksamheten 

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i 

föreningens hus upplåta bostadslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. 

Bostadsföreningen registrerades 2007-11-29. Föreningens nuvarande ekonomiska plan 

registrerades 2010-09-17 och nuvarande stadgar registrerades 2018-09-18 hos Bolagsverket. 

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen, så kallad äkta 

bostadsrättsförening. 

Föreningen äger fastigheten Brf Nipfjället 10 i Stockholm kommun omfattande adresserna 

Margretelundsvägen 76-86. Bostadsrättföreningen Nipfjället 10 byggdes år 1984. Marken 

innehas med äganderätt. 

Fastigheten tillträdes av föreningen den 13 oktober 2010. Fem lägenheter har överlåtits 

under året. 

I nedanstående specificeras bostadsinnehavet: 

Antal Benämning  Total yta (kvm) 

89 Lägenheter, bostadsrätt  6 725 

17 Lägenheter, hyresrätt  1 387 

120 Antal garageplatser  3 400 

Ingen ny ombildning till bostadsrätt har skett under året 

Av 120 parkeringsplatser är 114 stycken bilplatser och 6 stycken MC-platser. Från och med 

2012-10-01 administreras garaget av fastighetsägarna på föreningens uppdrag.  

2020-12-31 var 105 av de 120 platserna uthyrda, varav 68 var uthyrda till externa 

hyresgäster. 

Föreningen erbjuder samtliga boende en gästlägenhet för uthyrning. Kostanden för 

uthyrning är 250 kr per natt. 

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Brandkontoret. I försäkringen ingår momenten 

Styrelseansvar, samt försäkring mot ohyra. Försäkringen inkluderar inte bostadsrättstillägg. 

Ordinarie föreningsstämma ägde rum 2022-05-22. På stämman deltog 17 röstberättigade 

varav 3 fullmakt. 
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Brf Nipfjället 10 

769617-8685 

 

 

Styrelsen har utgjorts av: 

Mikael Rosholm Ordförande 

Susanne Silfverberg Ledamot 

Markus Nilsson  Ledamot 

Hans Brunner  Ledamot 

Oscar Cederberg Ledamot 

Lars Bengtsson  Ledamot 

Nina Samandi  Suppleant 

Henrik Zachrisson Suppleant 

 

Föreningens firma tecknas av styrelsen, två i föreningen. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda sammanträden. 

Revisor har varit Daniel Johansson, Conseil revision med Niclas Adersten som suppleant, 

valda vid föreningsstämman. 

Valberedningen har utgjorts av Marie Bildhjerd och Mats Dahlberg 

 

Genomförda större underhålls- och Investeringsåtgärder över åren  

År Åtgärd 

2011 Utbyten av samtliga låscylindrar 

2012 Stamspolning, utbyte av entré portar, utbyte av tvättmaskiner 

2013 Reparation av taket, installation passagesystem, reparationer av     

 ventilationssystem. 

2014 Förändringar utemiljö, reparation grovsoprum, utredning av garage,  

2015 Förändringar utemiljö, upprustning hyreslägenheter, byte av reglerstyrning  

 (underhåll värme), upphandling trapphusmålning, utredning reparation    

 garage. 

2016 Målning trapphus, stamspolning, gästlägenhet för uthyrning. 

2017 Pågående renovering av garage, ventilationsrengöring 

2018 Färdigställande renovering garage, stamspolning 

2019 Start av VVC-reparationer, installation av ny garageport. 

2020 Färdigställande av VVC, Start av omkittning fönsterbågar, Påbörjat 

 upphandling av Värmeåtervinning system, OVK genomförd. 

2021 Färdigställande av fönsterkittning samt omtag av värmeåtervinning. Inom 

 föreningen ska enligt stadgar bildas fond för yttre underhåll. 

2022 Takmålning 

 Installation av 29 laddstationer på plan -4 i garaget 
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Brf Nipfjället 10 

769617-8685 

Bredband nu tillgängligt i gästlägenheten 

Ny underhållsplan framtagen för föreningen 

Ny torktumlare i tvättstugan 

Genomgång av skyddsrum 

5 års garantibesiktning genomförd för garaget 

Energiutredning genomförd med anledning av dagens el & värmekostander 

Till fonden ska årligen avsättas ett belopp motsvarande minst 0,3% av fastighetens 

taxeringsvärde (för närvarande 192 103 000 kr). Om föreningen har upprättat underhållsplan 

ska avsättning till fonden göras enligt planen. 

Större framtida planerade underhåll efter omarbetad underhållsplan 

År Åtgärd 

2023 På grund av rådande läge med höga el och värmekostnader kommer 

effektiviseringar göras på föreningens energikostnader. Styrelsen har beslutat 

en mängd åtgärder, byte av cirkulationspumpar, värmejustering i alla 

fastigheter för att få en bättre balans, byte av radiatorventiler och termostater, 

behovsstyrning av garageventilationen, byte av fläkt i tvättstugan samt ersätta 

dagens belysning med LED-lampor som är rörelseaktiverade. Vid behov 

renovering av hyreslägenheter. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Vårstädning genomfördes den 9 maj. 

Klotter på föreningens egendom har under året markant ökat. Styrelsens policy är att sanera 

klottret snart efterhand det uppdagats.  

Vi genomförde också en städning av garaget som även kommer att ske i år. 

Vi har amorterat ett lån med 3 000 000 kr för att få ner räntekostnaden. 

Flyttat flera bankärenden och konton till Handelsbanken från Nordea 

Omfattande vattenskada i en hyreslägenhet där både badrum och hallgolv var drabbat och 

har åtgärdats. 

Vi har rivit upp en del tråkiga buskar och planterat blommor i stället. Blommorna kommer 

att höja trivselfaktorn med sina olika färger. 

5 års besiktning av garaget har genomförts på tidigare renovering. Några mindre 

anmärkningar uppkom som ska åtgärdas. Tyvärr får vi leva vidare med vattenansamlingarna 

som uppkommer vid dåligt väder. 
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Brf Nipfjället 10 

769617-8685 

Avtal 

Föreningens avtal under året: 

Ekonomisk förvaltning: Fastighetsägarna Service Stockholm AB 

Fastighetsförvaltning: Fastighetsägarna Service Stockholm AB 

Lokalvård: ABSS 

Fastighetsskötsel: Fastighetsägarna Service Stockholm AB 

Trädgårdsskötsel: JS Markservice AB 

Ekonomi 

2022 amorterade föreningen ett lån med 3 miljoner kronor för att minska räntekostnaden. 

De investeringar föreningen har gjort 2022 har gjort med egna medel utan avgiftshöjningar. 

Avgifterna höjdes med 0 % under år 2022 

På årsstämman år 2022 fastställdes styrelsens arvode för år 2023 till tre basbelopp exklusive 

sociala avgifter. Föreningen har också utsett en valberedning. För 2022 utgick deras arvoden 

till 13 000 kr exklusive sociala avgifter. 

Ekonomiska utfallet för 2022 visar ett minusresultat på ca 3,4 miljoner. Minusresultatet 

beror på de avskrivningar som görs årligen på våra fastigheter.  
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Så tolkar du årsredovisningen
En bostadsrättsförening ska varje år upprätta en 
årsredovisning. Årsredovisningen består i regel av 
en förvaltningsberättelse, följd av resultaträk-
ning, balansräkning, noter och revisionsberättel-
se.

Att förstå alla begrepp som används i en årsre-
dovisning är ingen lätt uppgift. Därför förklarar 
vi här årsredovisningens olika delar och viktiga 
begrepp som förekommer i varje del. 

Förvaltningsberättelse
I förvaltningsberättelsen informerar styrelsen om 
de händelser som har varit av betydelse under 
det gångna räkenskapsåret. Det kan handla om 
allt från utförda och planerade underhållsarbeten 
till medlemsförändringar. Styrelsen lämnar även 
förslag till resultatdisposition, dvs. hur årets vinst 
eller förlust ska hanteras. 

Utöver detta redovisas föreningens nyckeltal  i 
förvaltningsberättelsen. Nyckeltal gör det möj-
ligt att följa och analysera föreningens utveckling 
över tid. Sedvanliga nyckeltal är nettoomsätt-
ning, resultat efter finansiella poster och solidi-
tet.

 — Nettoomsättning  visar föreningens huvudsak-
liga verksamhetsintäkter.

 — Resultat efter finansiella poster visar resul-
tatet efter ränteintäkter och räntekostnader.

 — Soliditet visar hur stor andel av föreningens 
tillgångar som finansieras med eget kapital. 
Resten finansieras med lån.

Resultaträkning
Resultaträkningen visar föreningens intäkter och 
kostnader under verksamhetsåret. Om intäkterna 
har varit större än kostnaderna uppstår ett över-
skott. Har kostnaderna varit större än intäkterna 
uppstår istället ett underskott. 

 — Intäkter i en bostadsrättsförening består till 
största delen av medlemmarnas årsavgifter 
och eventuella hyresintäkter för bostäder, 
lokaler, garage och parkeringar.

 — Kostnader  i en bostadsrättsförening består 
till största delen av reparationer, underhåll 
och driftskostnader, såsom el, vatten och 
fastighetsskötsel.

 — Avskrivningar är kostnader som motsvarar 
värdeminskning på t.ex. föreningens fastig-
heter och inventarier. Avskrivingar görs för 
att fördela kostnader på flera år.

 — Ränteintäkter visar årets intäkter på likvida 
medel.

 — Räntekostnader  visar årets kostnader för 
föreningens lån.
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Balansräkning
Balansräkningen visar föreningens tillgångar och 
skulder på bokslutsdagen. 

Tillgångar delas upp i anläggnings- och omsätt-
ningstillgångar.

 — Anläggningstillgångar är avsedda för långva-
rigt bruk. Den enskilt största tillgången är 
föreningens fastighet. Det bokförda värdet är 
anskaffningskostnaden, inte marknadsvärdet.

 — Omsättningstillgångar är alla tillgångar som 
kan omvandlas till likvida medel inom ett år. 
Hit räknas t.ex. föreningens kassa, banktill-
gångar och upplupna intäkter, dvs. intäkter 
som hör till räkenskapsåret men som inte har 
inkommit per bokslutsdagen.

Eget kapital fördelas i bundet och fritt eget ka-
pital.

 — Bundet eget kapital  är de insatser och upplå-
telseavgifter som har inbetalats samt fastig-
hetens underhållsfond.

 — Fritt eget kapital är föreningens balanserade 
resultat, dvs. tidigare års vinster och förlus-
ter.

Skulder delas upp i lång- och kortfristiga skulder.

 — Långfristiga skulder är lån med löptider som 
överstiger ett år, t.ex. föreningens fastighets-
lån.

 — Kortfristiga skulder är t.ex. kommande års 
amorteringar, eventuella skatteskulder och 
upplupna kostnader, dvs. kostnader som hör 
till räkenskapsåret men som ännu inte har 
fakturerats eller betalats.

Noter – tilläggsupplysningar
Noterna förklarar och utvecklar posterna i resul-
tat- och balansräkningen och ger därmed en bätt-
re bild av föreningens ekonomiska ställning.

Panter och eventualförpliktelser
 — Ställda panter  avser de pantbrev som har 

lämnats som säkerhet för föreningens lån. 
I takt med att lån amorteras kan pantbrev 
återlämnas eller nybelånas.

 — Eventualförpliktelser  kan t.ex. vara borgens-
förbindelser som föreningen har åtagit sig.

Revisionsberättelse
Föreningens bokslut och ekonomiska handlingar 
granskas av en revisor som skriver den revisions-
berättelse som biläggs årsredovisningen.
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Susanne Silfverberg
Styrelseledamot
Serienummer: 19521113xxxx
IP: 90.231.xxx.xxx
2023-04-28 12:29:50 UTC

MIKAEL ROSHOLM
Styrelseledamot
Serienummer: 19570719xxxx
IP: 83.185.xxx.xxx
2023-04-28 12:45:07 UTC

MARKUS NILSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 19921129xxxx
IP: 213.136.xxx.xxx
2023-04-28 14:43:35 UTC

OSCAR CEDERBERG
Styrelseledamot
Serienummer: 19910203xxxx
IP: 213.136.xxx.xxx
2023-04-29 03:22:39 UTC

PER LARS JOHAN BENGTSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 19801008xxxx
IP: 213.136.xxx.xxx
2023-04-29 04:49:49 UTC

HANS SPERUP BRÜNNER
Styrelseledamot
Serienummer: 19910102xxxx
IP: 95.193.xxx.xxx
2023-05-02 06:30:41 UTC
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Daniel Johansson
Revisor
Serienummer: 19730919xxxx
IP: 46.227.xxx.xxx
2023-05-02 12:06:49 UTC
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                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hymi2r5E+cZlxdakx38pnHdpt9zlLsX3V5PeRJVHquM=   yMXeyvpAoHrINJ0DL+odKLetA3EyAVqFEdFo+bMKJig=      AQAB           2023-04-28T12:44:52.732Z     0xFD9AF/Nx0KMyeIGLyzKE0/t5qMpQ8Gi76mjsH1Aes=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 432131626878896789875712886129117132592216125897        



            
                
            
            Årsredovisning
            VNPEL-OS8UB-7BBKK-M6EYZ-OFKZE-KYE3F
            SHA-256
            a68fee2b20f410420f3e3dcf8b4d1319199e102906de601d15f5e02a8682e566
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Brf Nipfjället Styrelsens uttalande
            4QXEW-7W8Y7-F5KVC-HMV0A-0B887-ULE0B
            SHA-256
            2ca6c9bd1834ef76826462bde34c55e6276304785f7c4e43ea82bf637d697ac8
            
                                    
                                                                            Företagsledare
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hymi2r5E+cZlxdakx38pnHdpt9zlLsX3V5PeRJVHquM=   kiHd2vc5w1UdMHvyTjMvRKohhZN7Q0HcXclWr0ZU0HM=      AQAB           2023-04-28T14:43:33.191Z     llMW5GB+diTSzzztHHd14hJl2hGqtAr08Fo0sxHi95o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 366659542341000057235996586764052643403251686723        



            
                
            
            Årsredovisning
            VNPEL-OS8UB-7BBKK-M6EYZ-OFKZE-KYE3F
            SHA-256
            a68fee2b20f410420f3e3dcf8b4d1319199e102906de601d15f5e02a8682e566
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Brf Nipfjället Styrelsens uttalande
            4QXEW-7W8Y7-F5KVC-HMV0A-0B887-ULE0B
            SHA-256
            2ca6c9bd1834ef76826462bde34c55e6276304785f7c4e43ea82bf637d697ac8
            
                                    
                                                                            Företagsledare
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hymi2r5E+cZlxdakx38pnHdpt9zlLsX3V5PeRJVHquM=   xRClhOAJHXVkj9PyZxVJpsERwViM+uqs47vUTroQRmg=      AQAB           2023-04-29T03:22:24.985Z     vEHsaCLq6aaJHWOiCKP5z7NHFAMkKBn8zojO3k3yo1o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 816770255945470506199223187482433936285878562785        



            
                
            
            Årsredovisning
            VNPEL-OS8UB-7BBKK-M6EYZ-OFKZE-KYE3F
            SHA-256
            a68fee2b20f410420f3e3dcf8b4d1319199e102906de601d15f5e02a8682e566
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Brf Nipfjället Styrelsens uttalande
            4QXEW-7W8Y7-F5KVC-HMV0A-0B887-ULE0B
            SHA-256
            2ca6c9bd1834ef76826462bde34c55e6276304785f7c4e43ea82bf637d697ac8
            
                                    
                                                                            Företagsledare
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hymi2r5E+cZlxdakx38pnHdpt9zlLsX3V5PeRJVHquM=   qA6/KHTIcRij8XnrYrYPQvPFQJvHjRoA1seZHXZy6Vo=      AQAB           2023-04-29T04:49:40.736Z     6IFnNb10haeetas3sljS5O2y1C3DlG3lP6jDNp24lmE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 727621096015197620056227774137633507500923165395        



            
                
            
            Årsredovisning
            VNPEL-OS8UB-7BBKK-M6EYZ-OFKZE-KYE3F
            SHA-256
            a68fee2b20f410420f3e3dcf8b4d1319199e102906de601d15f5e02a8682e566
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Brf Nipfjället Styrelsens uttalande
            4QXEW-7W8Y7-F5KVC-HMV0A-0B887-ULE0B
            SHA-256
            2ca6c9bd1834ef76826462bde34c55e6276304785f7c4e43ea82bf637d697ac8
            
                                    
                                                                            Företagsledare
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hymi2r5E+cZlxdakx38pnHdpt9zlLsX3V5PeRJVHquM=   PXIv3zey8KLaY5qKIkXgnCjVCdnqcjwBFA1vj7NRI+w=      AQAB           2023-05-02T06:30:34.463Z     DXHYbsfFr3dTmOPFpvf6Il3ajw2SMUzbhHi/uLqBhDM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 971139594718128033176832292629657026795125255861        



            
                
            
            Årsredovisning
            VNPEL-OS8UB-7BBKK-M6EYZ-OFKZE-KYE3F
            SHA-256
            a68fee2b20f410420f3e3dcf8b4d1319199e102906de601d15f5e02a8682e566
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
            
            Brf Nipfjället Styrelsens uttalande
            4QXEW-7W8Y7-F5KVC-HMV0A-0B887-ULE0B
            SHA-256
            2ca6c9bd1834ef76826462bde34c55e6276304785f7c4e43ea82bf637d697ac8
            
                                    
                                                                            Företagsledare
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         N3P6uIQU9PZVrsZLxfSuOuW2OxoVSklLDO9U4qKUi9A=   oU+gsflzUEWP7C/i81qoKcjSZ6Oxis2ZEyI+0Frn6HI=      AQAB           2023-05-02T12:06:46.537Z     0jgzWYxFjUZBJeFz+BhbyGnxpgGboxkPGbEBEMPr+wQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1301916365622043567198203271730968019916230655247        



            
                
            
            Årsredovisning
            VNPEL-OS8UB-7BBKK-M6EYZ-OFKZE-KYE3F
            SHA-256
            a68fee2b20f410420f3e3dcf8b4d1319199e102906de601d15f5e02a8682e566
            
                                    
                                                                            Revisor
                                            
                            
        
            
            Brf Nipfjället- Revisionsberättelser ISA Föreningar
            KW3L0-O1TXO-NOIBD-ASVYP-EIDM5-NF7NZ
            SHA-256
            ece74c3d0d32db6e69a164a19f62c3d07905264b8d75e2c233ea15c8f5d9c20e
            
                                    
                                                                            Revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                        
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================ 
  2023-04-28 12:28:03 UTC   Daniel Johansson           46.227.xxx.xxx    The document was created                                                                        
  2023-04-28 12:28:04 UTC   Daniel Johansson           46.227.xxx.xxx    A signing link was activated for "Susanne Silfverberg"                                          
  2023-04-28 12:28:04 UTC   Daniel Johansson           46.227.xxx.xxx    A signing link was activated for "MIKAEL ROSHOLM"                                               
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  2023-04-28 12:28:06 UTC   Daniel Johansson           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "MARKUS NILSSON" at "sekreterare@nipfjallet.se"             
  2023-04-28 12:28:06 UTC   Daniel Johansson           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "HANS SPERUP BRÜNNER" at "ledamot2@nipfjallet.se"           
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  2023-04-28 12:28:21 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-28 12:28:32 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-28 12:28:38 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-28 12:28:39 UTC   Penneo system              129.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:28:41 UTC   Susanne Silfverberg        90.231.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-28 12:28:59 UTC   Susanne Silfverberg        90.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-28 12:29:00 UTC   Penneo system              90.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:29:34 UTC   Penneo system              90.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:29:34 UTC   Susanne Silfverberg        90.231.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-28 12:29:36 UTC   Penneo system              90.231.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:29:51 UTC   Susanne Silfverberg        90.231.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                               
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  2023-04-28 12:43:39 UTC   MIKAEL ROSHOLM             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-28 12:43:55 UTC   MIKAEL ROSHOLM             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
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  2023-04-28 12:44:43 UTC   Penneo system              83.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:45:07 UTC   MIKAEL ROSHOLM             83.185.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot, Företagsledare                               
  2023-04-28 12:49:12 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-28 12:49:15 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-28 12:49:16 UTC   Penneo system              129.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:53:49 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-28 12:53:49 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                              
  2023-04-28 12:53:51 UTC   Penneo system              129.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:53:51 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-28 12:56:26 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
  2023-04-28 12:56:27 UTC   Penneo system              129.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:56:41 UTC   Penneo system              129.178.xxx.xxx   The document was viewed                                                                         
  2023-04-28 12:56:41 UTC   OSCAR CEDERBERG            129.178.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                           
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